

# Evaluering av fadderperioden 24, Linjeforeningen Nabla

Skrevet av Emilie Hansen Hårklau, Sekretær/faddersjef 24/25, i samarbeid med Fadderkom

**Denne evalueringen av fadderperioden er gjennomført med hjelp av fadderkomitéen i regi av faddersjefen og er basert på tilbakemeldinger gitt av fadderbarna i en spørreundersøkelse. Den vil ta for seg drikkefaktorer, gruppeinndelingen, de ulike arrangementene, og informasjonsflyt.**

## **Drikkefaktor:**

I år valgte Fadderkom opprinnelig drikkefaktorene 1 til 5. Da det ble vanskelig å finne faddere til alle faktorene, bestemte faddersjefen at det heller skulle være et litt mer flytende opplegg der man istedenfor et tall, skulle ha en beskrivende tekst for gruppen. Dermed ble grensene mellom gruppene mindre tydelige. Det kan også være vanskelig å skjønne hva som skiller de ulike tallene, og da kan en beskrivende tekst være mer hjelpsom for fadderbarna.

På evalusjonsmøtet diskuterte vi drikkefaktorene, og det var stor enighet i at det kan fungere bra fremover med en beskrivende tekst, heller enn tall som før. Dette blir dog opp til den neste faddersjefen sammen med Fadderkom å bestemme.

## **Valg av grupper:**

I år, som tidligere, ble gruppene delt inn basert på hva fadderbarna selv valgte. På bli-kjent-festen ble fadderbarna kjent med hverandre samt faddergruppene. På dag 2 holdt faddergruppene en presentasjon for å fronte sin gruppe, og deretter sendte fadderbarna inn sine topp 3 ønsker. Alle fikk ett av sine ønsker, uten at gruppene ble for store, med unntak av den alkoholfrie gruppen som ble desidert størst.

## **Arrangementer:**

### *Blanding av grupper:*

I år hadde vi en kveld der noen fra fadderkom blandet faddergruppene til nye grupper for en kveld. Dette fungerte bra, men det ble litt styr da det på noen grupper endte med at ingen av fadderne tok ansvar for å fikse et sted å være og invitere fadderbarna. Det burde derfor utpekes en gruppeleder blant de nye gruppene, slik at en gruppechatt blir opprettet, og adresse blir bestemt.

### *L2L:*

I år var det vanskelig å få tak i leiligheter til L2L. Det endte derfor opp med én stor rullering heller enn to slik som tidligere år. Et problem som oppsto da var at det ble vanskeligere å håndtere alkohol, både i leker og inntak, når gruppene som kommer innom drikker veldig ulikt. Dette er dog mest et problem for fadderne, og dersom noen skal tilrettelegge burde det heller være fadderne enn fadderbarna. Et annet poeng er at det også er flere på lavere drikkefaktorer som ønsker å ta det ut denne dagen, og at det derfor er fint med en stor rullering slik at man får vært innom litt ulike poster. Det er vanskelig å vite hva som er den ideelle løsningen, men dersom det er mangel på faddere som kan ha poster hos seg, så blir fort det eneste alternativet å ha en stor rullering.

### *Bumperz:*

Litt dårlig vær, men bra oppmøte til tross for dette. Veldig praktisk å ha det i Dødens Dal, så håper dette er noe vi får til neste år også.

### *TilBohrs:*

I år var det litt lite engasjement fra faddere, og det var vanskelig å finne nok steder å ha arrangementet på. Vi ble også gjort oppmerksom på at noen faddere ser på det som en "fridag", og oppfordrer til å ikke delta. Dette kan ha bidratt til at deltagerantallet halverte seg fra tidligere år, noe som er uheldig, da det er et veldig flott

arrangement, som bidrar til at man kan bli kjent på tvers av faddergruppene. Det burde derfor legges fokus på å snakke arrangementet opp i neste fadderperiode. Man kan også vurdere å lage en guide på hvordan det ikke skal bli kleint under middagen, som fadderne kan bruke for å få i gang samtaler osv.

#### *Buldring:*

Nytt i år var at vi hadde buldring. Dette ble en skikkelig suksess, og det var over 70 fadderbarn pluss en del faddere i tillegg. Et arrangement som kan anbefales å ha i fadderperiodene videre. Dette ble arrangert i samarbeid med Sportskom, noe som også er en fin måte for dem å fronte seg, og rekruttere nye medlemmer.

#### *ØL:*

I år ble Ølympiske leker avholdt i festningsparken. Det var bra oppmøte, og stedet fungerte bra. Det var også mange andre linjeforeninger som hadde ølympiske leker samtidig i festningsparken, så det var god stemning i hele parken, noe som fungerte veldig bra. Det var da også lettere med tanke på alkohol, siden det er mange ulike linjeforeninger der som også har med alkohol. Vi startet også arrangementet litt senere enn tidligere år, slik at man skulle ha litt ekstra tid til å hente seg inn etter L2L dagen før. Dette fungerte veldig bra, og oppmøtet ble tilsynelatende bedre enn tidligere. Det var også ekstra gøy at noen utvekslingsstudenter ble med på opplegget.

#### *Farmen:*

Farmen ble avholdt i år som tidligere år. Det var bra oppmøte, og gode tilbakemeldinger på arrangementet. Noe som var litt uheldig var at tapergruppen skulle bade, uten å få beskjed om det på forhånd. Det ble sagt at det var frivillig, men siden alt gikk litt fort, kan det ha blitt opplevd som et press for å gjennomføre. Det endte med at mange andre også badet, som var gøy, men dersom det skal gjøres neste år bør det informeres om på forhånd, slik at man kan ta med badetøy, og det må være tydelig at det er frivillig.

#### *Mariokart:*

Tidligere har det blitt arrangert filmkveld samme kveld som den store togafesten på Samfundet, som et alkoholfritt alternativ. I år arrangerte heller Kultkom en Mariokart-turnering. Det var godt oppmøte, og det kom gode tilbakemeldinger på arrangementet. Det var et arrangement som traff de som møtte opp veldig godt.

#### *Bli-kjent-fest:*

Bli-kjent-festen ble som tidligere år avholdt på Seilerforeningen på Skansen. Det var godt oppmøte, men det var fortsatt god nok plass, da lokalet har blitt litt utvidet siden sist gang. Fadderbarna var veldig flinke til å starte samtaler selv, så fadderne ble nesten litt attpåklatrer innimellom, noe som bare er bra siden det i hovedsak er fadderbarna som skal bli kjent med hverandre. Det var litt uheldig at noen prøvde å dra på Samfundet ganske tidlig på kvelden, og faddere burde heller ikke oppfordre til dette, hvertfall ikke før arrangementet er ferdig. Ellers en suksess.

#### *Rebusløp:*

På rebusløpet var det bedre oppmøte enn i fjor (tror vi), noe som er bra. Det er lurt med premie for å lokke flere til å delta, i år var premien gavekort på Pizzabakeren. Det var litt logistikkproblemer med at en post dro før opplegget var ferdig, og at noen fadderbarn kom etter at gruppene var inndelt og sendt ut på løpet. Ellers bra.

#### *Kino:*

Nytt i år var at vi leide en kinosal, der det ble vist en valgfri film blant de filmene som gikk på kino da. Dette var et fint tiltak, spesielt for gruppene som ikke drikker så mye, men det er litt dyrt, så det er nok kun aktuelt å gjøre neste år dersom man får innvilget støtte til dette.

#### *Avslutningskonsert:*

I år var det som tidligere har vært kalt Kulturfestivalen slått sammen med avslutningsfesten til en avslutningskonsert. Vi fikk gode tilbakemeldinger på dette, og det var ekstra gøy at arrangementet var på Samfundet slik at man kunne være der videre etterpå. Det var litt logistikkproblemer, da noen av numrene brukte

mindre tid enn tildelt, men det løste seg bra til slutt. Dette er et arrangement som hadde vært veldig gøy å få til i de kommende fadderperiodene også.

#### *Fysmatkveld:*

Årets fysmatkveld ble avholdt på siste søndag i fadderperioden, istedenfor Bakeoff som har blitt holdt tidligere. Dette fungerte veldig bra, og det var skikkelig godt oppmøte, så man burde prøve å finne et enda større rom til neste gang (det var i R22 i år). Andre innspill var at man kanskje heller burde starte med quiz, enn å ha det til slutt, slik at folk er mer fokuserte.

#### *Bar til bar:*

Det var gode tilbakemeldinger på årets bar til bar. Vi valgte å ikke arrangere dette med HC i år, siden det ikke ble helt suksess i fjor, og dette fungerte bra. Inndelingen ble gjort etter faddergruppene så godt det lot seg gjøre, slik at man kjente noen av de man gikk rundt med. Noe man burde tenke på er at dersom to undergrupper skal sitte sammen på post, så burde opplegget deres passe sammen, og det kan være lurt å dobbeltsjekke at det går fint for gruppene, slik at alle blir mest mulig fornøyde. Ellers så er det viktig å minne om at alle må ha med legitimasjon, slik at man kommer seg inn på barene.

#### **Generelt:**

##### *Informasjonsfly:*

Det var generelt gode tilbakemeldinger på utsending av informasjon. Noen av dagene kom informasjon litt sent, men dette er vanskelig å unngå, da det er noen ting som ikke kan planlegges før rett før. Ellers kan man vurdere at faddersjefen (eller noen andre i Fadderkom) skal lage klare meldinger som gruppelederene skal sende ut hver dag, med informasjon om hva som skjer og hvor ting skjer den dagen.

##### *Faddere:*

Mange er flinke til å ta ansvar, men det blir ofte de samme som ender opp med å måtte stille med leilighet, og ta ansvar for opplegget. Det er en stor fordel dersom alle faddere kan bidra litt til dette, slik at ansvaret ikke alltid faller på de samme personene. Det bør også stilles større krav til at faddere møter opp på arrangementene som arrangeres, spesielt på de større arrangementene. Dette er noe som kan tas opp på et infomøte før fadderperioden.